
平成 31 年 2 月 15 日 

関係各位 

愛知県診療放射線技師会 尾東地区 

 

平成30年度 尾東地区第２回研修会のご案内 

 

会員各位におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より愛知県診療放射線技師会の活動にご協力いただき、深く感謝しております。 

平成30年度第２回尾東地区放射線技師会研修会を下記のとおり開催致します。ご多忙

のこととは存じますが、皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

記 

 

 

日時：平成 31 年 3 月 13 日（水）19 時 00 分 

場所：愛知医科大学 301講義室（別紙を参照） 

 

講演： 

「重症外傷での救急・放射線コラボレーション」 

           講師：丸地佑樹先生              

愛知医科大学病院 救命救急科・救急診療部 

 

 

 

＊18時 30分より尾東地区放射線技師会総会を行います。 



会場の御案内（駐車券は会場までお持ちください）

立体駐車場に車を止めた後、中央棟（病院）の外を回って、大学本館までお越しください

大学本館3階です

301講義室


	Copied Bookmark
	Copied Bookmark
	新しいしおり



